[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область  Боровичский район

               АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.04.2023
	№

	 45

                                                     д. Железково
О внесении изменений в постановление Администрации Железковского сельского поселения от 12.04.2023 № 44

«Об официальном сайте Администрации Железковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Во исполнение Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и в целях обеспечения доступа граждан и организаций к информации о деятельности Администрации Железковского сельского поселения

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Внести изменения в постановление Администрации Железковского сельского поселения от 12.04.2023 № 44 «Об официальном сайте Администрации Железковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», изложив пункт 1 в новой редакции:
         1.Определить официальным сайтом Администрации Железковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» сайт с доменным именем:

https://zhelezkovskoe-r53.gosuslugi.ru

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Железковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Железковского сельского поселения.

Глава  сельского поселения                                               Т. А. Долотова